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Троделна касета за алат

Profiles

Product features

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

централно заклучување со брава и клуч на преклопување●

брава со клуч вклучува и привезок●

капак со брава, кога капакот е затворен полиците се заклучени●

фиоки со топчести лизгачи●

938/3V



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts


Брава со клучеви


Toпчести шини, сет од 1 пар

Related products


Троделна касета за алат


Количка за алат EUROSTIL


Количка за алат EUROSTIL

синтетичка облога ги штити фиоките и алатите од оштетување●

обложена со еко боја на Qualicoat стандард за квалитет●

3 фиоки (2 x L 563 x W 365 x H 70, 1 x L 563 x W 400 x H 150)●

капацитет на фиоки: 30 kg●

615179 695 435 455 25830


